zatwierdzenia Prospektu Podstawowego nie przekroczy 100.000.000 zł (sto milionów złotych). 

Cena Emisyjna 

Cena Emisyjna jednej Obligacji jest uzależniona od dnia złożenia zapisu i wynosi: 

1. w przypadku złożenia zapisu w okresie od 17 do 23 stycznia 2024 r. (włącznie) – 996,00 zł 
(dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych) za jedną Obligację; 

2. w przypadku złożenia zapisu w okresie od 24 do 30 stycznia 2024 r. (włącznie) – 998,00 zł 
(dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych) za jedną Obligację. 

Próg emisji  

Próg emisji nie został określony. 

Terminy przeprowadzenia Oferty Obligacji  

Termin rozpoczęcia przyjmowania zapisów:   17 stycznia 2024 r. 

Termin zakończenia przyjmowania zapisów:  30 stycznia 2024 r.